
Suomija 2012 Birželis

Parašė Administrator

Po pavasarinių treniruočių su suomiais Latvijoje buvome pakvieti į seminarą ir treniruotes
Suomijoje, kur vieną dieną seminarą vedė Suomijos ir pasaulio žvaigždė Mia Skogster bei dvi
dienas Didysis meistras Bart Bellon. Iš tikro galimybė pasitreniruoti su Bartu neseniai buvo tik
svajonė ir štai šį puikų birželio joninių savaitgalį ji tapo realybe. Daugeliu atvejau žavėjausi Barto
dresūros filosofija ir demontruojamais sugebėjimais, sekiau jo mokyklą kiek imanoma
neakivaizdiniu būdu, bet pabendravus gyvai supratau, kad jis iš tikro yra nerandu jokio kito
žodžio kaip "nerealus". Tai ką mes pamatėme pranoko mūsų lūkesčius n kartų, užpildė nemažai
puzzle kvadratėlių galvoje, bet aišku tuo pačiu atsirado labai daug ir naujų "skylių". Kadangi
suomiai buvo užsiėmę savo reikalais ir treniruotėmis ir nelindo Bartui bei Miai į akis mes po
treniruočių dienos visą vakarą turėjome galimybę pavakaroti prie vieno stalo su Bartu ir Mia ir
užduoti daug rūpimų klausimų apie dresūrą, malinua kraujus, Belgų Ringą ir tt, smagiai
praleidome laiką klausydamiesi jų pasakojimus bei įspūdžius apie keliones po pasaulį bei
dresūros ypatybes kitose kultūrose. Po susitikimo su Bartu žinojau, kad jį pamatysiu dar ne
kartą.

  

Toje pačioje kelionėje porą kartų vakarais dar aplankėme ir pasitreniravome su  WUSV
čempionu Teemu Parviainen. Laikas prabėgo greitai, bet labai produktyviai. Žinias dideliais
kiekiais teko dėtis į galvą, o vakarais svarbiausias mintis ant popieriaus. Gal kada reiks
paskaityti :)

  

  

  

 1 / 1


